
  

Oznamujeme občanům, že v sobotu 22. 3. 2025 od 7.00 hodin 
proběhne v celé obci čištění komunikací. Důrazně žádáme 
majitele vozidel, aby neparkovali na komunikacích.  

 

Finanční úřad Třebíč oznamuje, že ve dnech 24. 3. 2025 až 1. 4. 2025  
budou prodloužené úřední hodiny  8.00 až 17.00 hodin na všech 
detašovaných pracovištích. Pracoviště v Náměšti nad Oslavou je 
v budově městského úřadu.  

 
Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 24.3. od 15:00  do 15:15 
h, prodávat certifikované sadbové brambory z Vysočiny, cibulku 
sazečku, česnek, cibuli, konzumní brambory, jablka, mandarinky a 
další ovoce a zeleninu.  Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, 
maďarskou čalamádu, olejové svíčky a med. 
Řidič přijímá objednávky na sadbové brambory na telefonním čísle : 
777 880 988  

 

Oznamujeme občanům, že v úterý 25. 3. 2025 bude probíhat 
v kulturním domě v 9.00 až 12.00 hodin prodej pánského, dámského 
a dětského textilu a potřeb pro domácnost.  

 

Firma Svoboda-Lučice bude prodávat ve středu 26. 3. 2025 v 11.10 
hodin u obecního úřadu nosné kuřice, stáří 15-21 týdnů, barva 
červená a černá, cena 245-280 Kč. Možno objednat na telefonu 
569 489 358 nebo email svoboda.lucice@seznam.cz .  

 

 


